EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 025/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Serviço Social Autônomo,

pessoa jurídica de direito privado de fins não econômicos, de interesse coletivo e de

utilidade pública, vinculado, por cooperação, à Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico e Trabalho, sediada na Rua Líbero Badaró, 425 - 11º andar, Centro, São

Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.154.061/0001-83, torna público o resultado

preliminar do processo seletivo para participação na Feira Empreender Verbo Feminino:

CLASSIFICADAS

NOME AVALIAÇÃO

Brunna Ferreira Santana Documentações aprovadas.

DESCLASSIFICADAS

NOME AVALIAÇÃO

Bruna Camilo Lima Garcia Não apresentou nota fiscal.

Daiane Pereira da Silva
Marques

Não foram encontrados registros de participação no curso Fábrica
de Negócios

Edimea Tereza da Silva
Não apresentou Certificado do Curso de Boas Práticas de
Manipulação de Alimentos e não foram encontrados registros de
participação no Green Sampa

Ester Maceio

Não apresentou nota fiscal; não foram encontrados registros de
participação no curso Mais Mulheres, e o edital exclusivo para
comercialização de produtos. Não foi prevista a exposição de
serviços.

Fabiana Gomes Rios
Não apresentou nota fiscal e não foram encontrados registros de
participação no curso Fábrica de Negócios

Janete Pereira Rafael da Silva
Edital exclusivo para comercialização de produtos. Não foi prevista
a exposição de serviços.

Karina Rocha Lourenço

Não apresentou Nota Fiscal; não foram encontrados registros de
participação do curso Fábrica de Negócios e não apresentou
certificado válido do curso de boas práticas de Manipulação de
alimentos

Maiza Moreira do Nascimento
Não apresentou nota fiscal e Certificado do Curso de Boas
Práticas de Manipulação de Alimentos

Maria Cecilia Rocha de França Apresenta pendências no CADIN Municipal

Rua Líbero Badaró, 425 – 11º andar – CEP 01009-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br - contato@adesampa.com.br

Marlene Aparecida Almeida
Batista

Não foram encontrados registros de participação no curso Meu
Comércio de Rua

Natacha Palma Pinheiro dos
Santos

Não apresentou Nota Fiscal

Rayssa Cristina Santos Silva Não apresentou nota fiscal.

Sônia cardoso
Não foram encontrados registros de participação no Fashion
Sampa

Taiana Tarsila das virgens
França

Não apresentou nota fiscal e não foram encontrados registros de
participação do curso Fábrica de Negócios

Teresa Cristina Patrício Não apresentou nota fiscal

Considerando os critérios de elegibilidade dispostos no item 4 do referido edital, está

selecionada para participação na Feira Empreender Verbo Feminino:

● Brunna Ferreira Santana, inscrita no CPF sob o nº 44XXXXXXX02, responsável

pela empresa Añu Naturals.

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o presente

comunicado, mantidas as disposições do Edital nº025/2024.

São Paulo, 11 de novembro de 2024.

Agência São Paulo de Desenvolvimento

ADE SAMPA

Rua Líbero Badaró, 425 – 11º andar – CEP 01009-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br - contato@adesampa.com.br